
附件1

序号

1

2

3

4

5

6

序号
投标总价
（元）

投标工
期（日
历天）

质量标准
对开标有
无异议

1 15177005.06 762 合格 无

2 15067740 762 合格 无

3 15177032.38 762 合格 无

4 15178696.42 762 合格 无

5 15204433.98 762 合格 无

6 15180083.61 762 合格 无
中铁隧道集团机电工程有限公

司
/

安全生产标
准化管理目
标等级

/

/

/

/

/

安全生产标准化措施
费含税金额(元)

575685.29

672251.90

789266.06 郝元坤

630450.61

537703.49

539361.41

中建二局安装工程有限公司

中铁建电气化局集团第三工程
有限公司

二、开标记录

中铁十四局集团电气化工程有限公司

中标候选人公示附件
一、投标人名单

投标人名单

中建二局安装工程有限公司

中铁建电气化局集团第三工程有限公司

北京城建十六建筑工程有限责任公司

中铁二局集团电务工程有限公司

中铁二局集团电务工程有限公
司

最高投标限价 15219636.29元

其他情况记录 无

安林峰

中铁十四局集团电气化工程有
限公司

中铁隧道集团机电工程有限公司

投标人名称

郑永胜

赵小雨

北京城建十六建筑工程有限责
任公司

孟玲

投标单位法
定代表人或
法定代表人
委托人签字

崔华港

第 1 页，共 4 页



附件1
中标候选人公示附件

序号
1

清单/预
算书项目

专家1 专家2

施工组织设计得分 13.50 15.80

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

施工组织设计得分 23.00 24.40

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

施工组织设计得分 16.00 17.00

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

无

三、评标情况

16.6

88.30

中建二
局安装
工程有
限公司

24.5 26.3 27.8

69.98

中铁二
局集团
电务工
程有限
公司

14.5 17.8 18.0 18.90

69.98

96.02

25.3

16.7

0

投标文件被判为废标的投标人

专家7

无

70.00

1

13.0 14.1 10.2

（一）投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

1

专家4

修正的原因及依据 修正结果修正内容

专家3评标委员会成员

85.24

专家5

28.20

（三）评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（或评审）

废标的原因及依据

（二）评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称

中铁建
电气化
局集团
第三工
程有限
公司

专家6

17.60

第 2 页，共 4 页



附件1
中标候选人公示附件

施工组织设计得分 23.00 24.20

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

施工组织设计得分 23.00 24.90

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

施工组织设计得分 23.00 24.4

投标报价得分

其他因素得分

最终评审得分

北京城
建十六
建筑工
程有限
责任公
司

91.83

24.524.5 27.0 22.8

24.3

69.97

1

24.9

1

93.69

27.5

28

中铁十
四局集
团电气
化工程
有限公
司

69.41

20.80

68.47

0

24.7 22.0

24.6

94.21

22.5 20.40

19.90

中铁隧
道集团
机电工
程有限
公司

第 3 页，共 4 页



附件1
中标候选人公示附件

序号

1

2

3

第二中标候选人 中铁隧道集团机电工程有限公司

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
中标候选人名称

六、其他

五、提出异议的渠道和方式

 招标人（公章）：                                                      法定代表人或其委托代理人：
 
 

日期：2025年12月03日

（四）评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人

第三中标候选人 中铁十四局集团电气化工程有限公司

中建二局安装工程有限公司

投标人如有异议，请与北京中润达工程咨询有限公司联系。联系人：李工，联系电话：18101076378，按受异议邮箱:zrdzbdl@163.com
。

无

中建二局安装工程有限公司

 1、本单位具有建筑机电安装工程专业承包壹级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应
的施工能力，其中,拟派项目经理具有机电工程专业壹级注册建造师执业资格，注册证书编号京
1112020202102128，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
 2、其他承诺：/。

响应的资格能力条件

中铁十四局集团电气化工程有
限公司

  1、本单位具有建筑机电安装工程专业承包壹级 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相
应的施工能力，其中,拟派项目经理具有机电工程专业壹级注册建造师执业资格，注册证书编号
豫1412012201211688，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
  2、其他承诺：/。

 1、本单位具有建筑机电安装工程专业承包壹级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应
的施工能力，其中,拟派项目经理具有机电工程专业壹级注册建造师执业资格，注册证书编号鲁
1372018201903425，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
 2、其他承诺：/。

中铁隧道集团机电工程有限公
司

第 4 页，共 4 页


	公示附件

