

附件1

中标候选人公示附件

一、投标人名单

序号	投标人名单
1	中铁二局集团电务工程有限公司
2	北京城建十六建筑工程有限责任公司
3	中建二局安装工程有限公司
4	中铁建电气化局集团第三工程有限公司
5	中铁十四局集团电气化工程有限公司
6	中铁隧道集团机电工程有限公司

二、开标记录

序号	投标人名称	投标总价 (元)	投标工 期(日 历天)	质量标准	安全生产标 准化管理目 标等级	安全生产标准化措施 费含税金额(元)	对开标有 无异议	投标单位法 定代表人或 法定代表人 委托人签字
1	中铁二局集团电务工程有限公司	15177005.06	762	合格	/	575685.29	无	崔华港
2	北京城建十六建筑工程有限责任公司	15067740	762	合格	/	672251.90	无	孟玲
3	中建二局安装工程有限公司	15177032.38	762	合格	/	789266.06	无	郝元坤
4	中铁建电气化局集团第三工程有限公司	15178696.42	762	合格	/	630450.61	无	安林峰
5	中铁十四局集团电气化工程有限公司	15204433.98	762	合格	/	537703.49	无	郑永胜
6	中铁隧道集团机电工程有限公司	15180083.61	762	合格	/	539361.41	无	赵小雨
最高投标限价				15219636.29元				
其他情况记录				无				

附件1

中标候选人公示附件

三、评标情况										
(一) 投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据										
序号	投标文件被判为废标的投标人	废标的原因及依据								
1		无								
(二) 评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果										
投标人名称		清单/预算书项目	修正内容	修正的原因及依据	修正结果					
无										
(三) 评标委员会成员对各投标人投标文件的评分(或评审)										
评标委员会成员	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7			
中铁建电气化局集团第三工程有限公司	施工组织设计得分	13.50	15.80	13.0	14.1	10.2	16.6			
	投标报价得分	70.00								
	其他因素得分	1								
	最终评审得分	85.24								
中建二局安装工程有限公司	施工组织设计得分	23.00	24.40	24.5	26.3	27.8	25.3			
	投标报价得分	69.98								
	其他因素得分	0								
	最终评审得分	96.02								
中铁二局集团电务工程有限公司	施工组织设计得分	16.00	17.00	14.5	17.8	18.0	16.7			
	投标报价得分	69.98								
	其他因素得分	1								
	最终评审得分	88.30								



## 附件1

## 中标候选人公示附件

北京城建十六建筑工程有限责任公司	施工组织设计得分	23.00	24.20	24.5	27.0	22.8	24.5	20.80
	投标报价得分	68.47						
	其他因素得分	0						
	最终评审得分	91.83						
中铁十四局集团电气化工程有限公司	施工组织设计得分	23.00	24.90	24.7	27.5	22.0	24.9	19.90
	投标报价得分	69.41						
	其他因素得分	1						
	最终评审得分	93.69						
中铁隧道集团机电工程有限公司	施工组织设计得分	23.00	24.4	24.6	28	22.5	24.3	20.40
	投标报价得分	69.97						
	其他因素得分	1						
	最终评审得分	94.21						



## 附件1

## 中标候选人公示附件

(四) 评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	中建二局安装工程有限公司	1、本单位具有 <u>建筑机电安装工程专业承包壹级</u> 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程专业壹级</u> 注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>京1112020202102128</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/。
2	中铁隧道集团机电工程有限公司	1、本单位具有 <u>建筑机电安装工程专业承包壹级</u> 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程专业壹级</u> 注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>豫1412012201211688</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/。
3	中铁十四局集团电气化工程有限公司	1、本单位具有 <u>建筑机电安装工程专业承包壹级</u> 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有 <u>机电工程专业壹级</u> 注册建造师执业资格，注册证书编号 <u>鲁1372018201903425</u> ，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。 2、其他承诺：/。
五、提出异议的渠道和方式		
投标人如有异议，请与北京中润达工程咨询有限公司联系。联系人：李工，联系电话：18101076378，接受异议邮箱：zrdzbd1@163.com。		
六、其他		
无		
招标人（公章）		法定代表人或其委托代理人：
		
日期：2025年12月03日		